



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

B.B. ANLÆG ApS

Hadsundvej 57, 9575 Terndrup

CVR-nr. 32 44 31 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.B. ANLÆG ApS Hadsundvej 57 9575 Terndrup CVR-nr.: 32 44 31 33 Stiftet: 27. august 2009 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører anlæg og pleje af haver og belægninger, herunder snerydning og saltning i vinterperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.871.078 kr. mod 2.117.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402.045 kr. mod 186.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.871.078	2.117.170
1 Personaleomkostninger	-1.049.588	-1.698.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-293.567	-163.148
Resultat før finansielle poster	527.923	255.766
Andre finansielle indtægter	2.244	959
Øvrige finansielle omkostninger	-14.619	-17.003
Resultat før skat	515.548	239.722
Skat af årets resultat	-113.503	-52.912
Årets resultat	402.045	186.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	402.045	186.810
Disponeret i alt	402.045	186.810

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.349.766	1.433.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.349.766	1.433.192
	Anlægsaktiver i alt	1.349.766	1.433.192
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	21.000	21.000
	Varebeholdninger i alt	21.000	21.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.631	343.724
	Andre tilgodehavender	35.907	16.293
	Periodeafgrænsningsposter	28.076	10.405
	Tilgodehavender i alt	181.614	370.422
	Likvide beholdninger	1.177.551	443.423
	Omsætningsaktiver i alt	1.380.165	834.845
	Aktiver i alt	2.729.931	2.268.037

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.200.022	797.977
Egenkapital i alt	1.325.022	922.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.117	116.350
Hensatte forpligtelser i alt	109.117	116.350
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	243.092	324.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt	243.092	324.457
Kortfristet del af langfristet gæld	81.365	79.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.747	346.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.736	29.062
Anden gæld	658.852	449.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.700	904.253
Gældsforpligtelser i alt	1.295.792	1.228.710
Passiver i alt	2.729.931	2.268.037

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	611.167	736.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.810	186.810
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	797.977	922.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.045	402.045
	125.000	1.200.022	1.325.022

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	920.007	1.491.032
Pensioner	112.081	178.420
Andre omkostninger til social sikring	10.603	15.810
Personaleomkostninger i øvrigt	6.897	12.994
	1.049.588	1.698.256
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.720.664	2.282.037
Tilgang i årets løb	263.941	438.627
Afgang i årets løb	-172.159	0
Kostpris 31. december 2020	2.812.446	2.720.664
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.287.472	-1.053.224
Årets afskrivninger	-261.212	-234.248
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	86.004	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.462.680	-1.287.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.349.766	1.433.192
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
